
1/1

Câmara Municipal de Américo Brasiliense 

PORTARIA Nº 003/2021
DE 05 de janeiro de 2021.

CONSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
AMÉRICO BRASILIENSE PARA O PERÍODO
DE  01.01.2021  A  31.12.2021  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMERICO BRASILIENSE, Estado
de São Paulo,  usando de suas atribuiçõ es legais e de conformidade com o disposto no
artigo 51, pará grafo 4º, da Lei Federal n° 8.666/93,

RESOLVE

Art. 1º - Ficam nomeados a partir de 01 de janeiro de 2021 para a  Comissão
Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Américo Brasiliense, para o período
de 01.01.2021 a 31.12.2021, os servidores efetivos abaixo designados: 

 
Presidente: CRISTIAN DE JESUS ARCA – MATRÍCULA 113
Secretá rio: DÉBORA TÂNIA CARNEIRO RIOS – MATRÍCULA 100
Membro: TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO – MATRÍCULA 110
Suplente: LUIZ GABRIEL SARONE GONELLA – MATRÍCULA 112

Art.  2º - Esta norma entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas as
disposiçõ es em contrá rio, surtindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro do ano de
2021 (dois mil e vinte e um).

 

JOSÉ ROBERTO DE ANDRADE
Presidente

THAIZA LUDMILA DE GODOI BUENO
Assistente Legislativo

Registrado a fl. n° 05 do livro competente n° 13 (treze).

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone: (16) 3392-1134

http://www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br/

